REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KESHILLI KOMBIETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJiMBLEDHIES SHKUMBIN

VENDIM
Nr.4, daté 02/07/2021
PicR

MIRATIMIN E LEJES PiER HAPJE PUS SHPIMI “PiR OQELLIME SANITARE”
NGA SUBJEKTI “HOTEL SKAMPA”SH.P.K Nii BASHKINE ELBASAN QARKU

ELBASAN

Né mbéshtetje té nenit 50, pika 2, t& ligjit nr.111/2012, i ndryshuar me ligjin 6/2018, daté
8.2.2018, pér “Menaxhimin e integruar t& burimeve ujore”V.K.M nr. 221, daté¢ 26.4.2018
"Pé1 o1ganizitnin dhe funksionlin ¢ Agjencisé sé Menaxhimil 1€ Butlimeve Ujoie ", V.K.M
Nr. 416, daté 13.5.2015 si dhe Vendimit t& Ké&shillit Kombétar t& Ujit Nr. 6 daté 12.6.2019,
“Pér miratimin e rregullores”, “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit t&¢ Basenit
Ujor"“Pér hapjen e pus shpimi pér gellime sanitare” té subjektit “Hotel Skampa”sh.p.k me
propozim t& Z.A.B.U. Shkumbin-Seman.

Késhilli i Basenit Ujor Shkumbin.
VENDOSI

1. Miratimin e lejes pérhapjen e pus shpimi “pér géllime sanitare” nga subjekti“Hotel
Skampa” sh.p.k né Bashkine Elbasan Qarku Elbasan.

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit t&¢ Basenit Ujor Shkumbin-Seman pér zbatimin e kétij
vendimi. )

Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.

KRYETARI I KBU SHKUMBIN

SPIRO MALIQI




